
Stará Huť
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Dobříš GPS souřadnice: 49.782253N, 14.197354E

Nadmořská výška: 352 m n. m. První pís. zmínka: 1674 (350 let) Katastrální výměra: 826 ha

Počet obyvatel: 1 557 PSČ: 262 02

Adresa URL: www.starahut.eu

Počet obyvatel obce Stará Huť

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

160 605 147 645 1 557

Historie počtu obyvatel obce Stará Huť
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 160 605 147 645 -1 1 557
1.1.2023 168 603 155 632 25 1 558
1.1.2022 163 593 152 625 66 1 533
1.1.2021 145 583 138 601 18 1 467
1.1.2020 139 582 132 596 40 1 449
1.1.2019 137 568 126 578 60 1 409
1.1.2018 126 543 109 571 27 1 349
1.1.2017 123 539 102 558 -2 1 322
1.1.2016 132 527 103 562 12 1 324
1.1.2015 128 525 92 567 14 1 312
1.1.2014 117 529 92 560 18 1 298
1.1.2013 109 524 98 549 1 280
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